
UCHWAŁA NR III/26/24 
RADY POWIATU ZDUŃSKOWOLSKIEGO 

z dnia 13 czerwca 2024 r. 

w sprawie powierzenia Gminie i Miastu Szadek prowadzenia zadania publicznego z zakresu kultury 
i promocji powiatu dotyczącego organizacji Dożynek Powiatowo-Gminno-Parafialnych 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 7) i 21), art. 12 pkt 8 lit. h) w związku z art. 5 ust. 2 ustawy z dnia 
5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. poz. 107) oraz art. 216 ust. 2 pkt 3 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na powierzenie Gminie i Miastu Szadek prowadzenia zadania publicznego z zakresu 
kultury i promocji powiatu dotyczącego organizacji Dożynek Powiatowo-Gminno-Parafialnych w 2024 roku - 
święta nawiązującego do kultury i tradycji ludowej, obejmującego imprezy kulturalne i rekreacyjne dla 
mieszkańców Powiatu Zduńskowolskiego. 

§ 2. W celu wykonania zadania, o którym mowa w § 1 Gmina i Miasto Szadek otrzyma od Powiatu 
Zduńskowolskiego dotację celową w wysokości 30 000,00 zł (słownie: trzydzieści tysięcy złotych). 

§ 3. Powierzenie prowadzenia zadania, o którym mowa w § 1, nastąpi w drodze porozumienia zawartego 
pomiędzy Zarządem Powiatu Zduńskowolskiego, a Burmistrzem Gminy i Miasta Szadek określającego 
szczegółowe warunki udzielenia dotacji celowej. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Zduńskowolskiego. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy informacyjnej i stronie 
internetowej Starostwa Powiatowego w Zduńskiej Woli. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Powiatu Zduńskowolskiego 

 
 

Magdalena Kazek 

 


	UCHWAŁA NR III/26/24 RADY POWIATU ZDUŃSKOWOLSKIEGO z dnia 13 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


